

sifon umyv.	ks	1,00	946	945,97 Kč
šrouby umyv.	ks	2,00	26	51,46 Kč
baterie umyvadlová	ks	1,00	1861	1 861,06 Kč
baterie výlevka	ks	1,00	1363	1 362,78 Kč
podlahová vpusť	ks	1,00	1801	1 801,03 Kč
materiál - vodoinstalace-trubky, rozvody, napojení na stávající - odhad	kpl	1,00	4717	4 716,98 Kč
materiál - odpad-demontáž, úprava odpadu, napojení na stávající - odhad	kpl	1,00	5146	5 145,80 Kč
práce- montáže předmětů, úprava instalací	kpl	1,00	8962	8 962,26 Kč
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	kpl	1,00	772	771,87 Kč
Dvířka 30/30	kus	1,00	163	162,95 Kč
Vnitrostaveništní doprava hmot pro budovy v do 12 m bez použití mechanizace	%	4,00	815	3 259,01 Kč

Elektrická instalace				
Svítilidlo Panlux SNL-100	ks	2,00	1029	2 058,32 Kč
Svítilidlo Philips 30023/31/GA	ks	2,00	1604	3 207,55 Kč
materiál soubor-krabice, kabely, vypínače, rámečky atd.	kpl	1,00	3705	3 704,97 Kč
Montáž kabel. Rozvodů	kpl	1,00	6861	6 861,06 Kč
Montáž, zapojení přístrojů a rozvaděčů	kpl	1,00	6003	6 003,43 Kč
Spojovací, podružný a ostatní materiál	kpl	1,00	3002	3 001,72 Kč
Revize, revizní zpráva	kpl	1,00	1715	1 715,27 Kč
Vnitrostaveništní doprava hmot pro budovy v do 12 m bez použití mechanizace	%	4,00	729	2 915,95 Kč

Ostatní práce				
VRN a další náklady stavby	%	3,00	344456	10 333,69 Kč
Mimostaveništní doprava, zásobování, přesun	%	3,50	344456	12 055,97 Kč
Zařízení staveniště	%	2,00	344456	6 889,13 Kč
Zkoušky a ostatní měření	ks	1,00	2000	2 000,00 Kč
Kompletační a koordinační činnost	ks	1,00	7000	7 000,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH	382 735,04 Kč
DPH 15%	57 410,26 Kč
CENA CELKEM S DPH	440 145,30 Kč

POSTAV building s.r.o
Vrchlického 493/43, Košife, 150
00 Praha
IČO: 3184366
DIČ: CZ3184366

Položkový rozpočet WC

ČP	Specifikace položky	MJ	POČ. JEDN.	KČ/JEDN.	CENA BEZ DPH
Bourání a výhledy					
	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	3,00	244	733,28 Kč
	Demontáž křídla dveří 700 x 1970	ks	2,00	75	149,23 Kč
	Demontáž radiátoru topení	ks	2,00	235	469,98 Kč
	Demontáž ventilátoru	ks	1,00	99	98,63 Kč
	Demontáž zděvkových svítidel	ks	4,00	73	291,60 Kč
	Bourání stěn nenosných	m2	8,00	333	2 662,09 Kč
	Bourání prostupů v nosných konstrukcích	ks	3,00	901	2 701,54 Kč
	Bourání dlažby včetně lepidla	m2	13,80	181	2 497,26 Kč
	Bourání obkladu	m2	62,00	83	5 147,17 Kč
	Vysekáni drážek do zdiva do hloubky 80mm pro rozvody EL a ZT	bm	13,00	333	4 325,90 Kč
	Odklucení omítek stěn tl.20mm	m2	84,00	94	7 924,53 Kč
	Demontáž vstupí vanových a podlahových	ks	1,00	472	471,70 Kč
	Bourání zárubní ocelových	ks	2,00	729	1 457,98 Kč
	Demontáž ÚT	kpl	1,00	1132	1 132,08 Kč
	Vybourání kanalizace a vody	kpl	1,00	5146	5 145,80 Kč
	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,80	116	1 597,77 Kč
	Pomocné lešení	kpl	1,00	1715	1 715,27 Kč
	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	9,00	1072	9 648,37 Kč
	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 10 km se složením	t	9,00	557	5 017,15 Kč
	Poplatek za uložení odpadu na skládku-skládkové	t	9,00	1179	10 613,21 Kč
Stavební dodávky a montáže					
	Zdivo YTONG tl. 100 mm	m2	10,20	781	7 969,30 Kč
	Překlád ocelový I120	ks	2,00	802	1 603,77 Kč
	Beton mazanina s karí síť tl.60mm	m2	13,80	769	10 616,30 Kč
	Cementová stěrka tl.5mm	m2	13,80	352	4 864,32 Kč
	Zabetonování otvorů ze suchých směsí do D150mm	ks	3,00	835	2 506,00 Kč
	Stěrková hydroizolace (stěny-podlaha)	m2	39,00	129	5 017,15 Kč
	Dlažba 300x300mm, protiskluz - výběr dle investora	m2	16,56	557	9 231,56 Kč
	Dlažba 300x300mm protiskluz - montáž do lepidla	m2	13,80	643	8 876,50 Kč
	Spárování dlažby tl.3mm	m2	13,80	39	532,59 Kč
	Zpravení rýh po vysekání drážek do zdiva cihelného	bm	13,00	330	4 292,45 Kč
	Opravy omítek po vybourání obkladů	m2	68,00	163	11 080,62 Kč
	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	68,00	267	18 137,22 Kč
	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	26,00	27	691,25 Kč
	Omítky stěn štukové	m2	26,00	232	6 020,58 Kč
	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	26,00	39	1 003,43 Kč
	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	26,00	12	312,18 Kč
	Obklad stěn 200x250mm - výběr dle investora	m2	42,00	515	21 612,35 Kč
	Obklad stěn 200x250mm - montáž	m2	42,00	610	25 610,63 Kč
	Spárování obkladu bílé	m2	42,00	47	1 981,13 Kč
	Rohové listy bílé	bm	35,00	94	3 301,89 Kč
	SDK pohled kazetový	m2	13,80	562	7 752,14 Kč
	SDK kastlíky	kpl	1,00	6003	6 003,43 Kč
	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových	kus	2,00	300	600,34 Kč
	dveře vnitřní, 1křídlové 70 x 197 cm	kus	2,00	2401	4 802,74 Kč
	klíka včetně štítu a montážního materiálu matný nikel	ks	2,00	1286	2 572,90 Kč
	Zárubeň ocelová 800 mm	ks	2,00	1274	2 547,17 Kč
	Vnitrostaveništní doprava hmot pro budovy v do 12 m bez použití mechanizace	%	4,00	1887	7 547,17 Kč
Úpravy povrchů					
	Nátěry syntetické ocelových zárubní - barva standardní	ks	2,00	472	943,40 Kč
	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé penetrací místnost v do 3,8 m	m2	26,00	53	1 382,50 Kč
	Vnitrostaveništní doprava hmot pro budovy v do 12 m bez použití mechanizace	%	4,00	30	120,07 Kč
Kanalizace					
	WC mísa pro geberit	ks	2,00	4160	8 319,04 Kč
	Výlevka	ks	1,00	3345	3 344,77 Kč
	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - bílé	kus	2,00	1544	3 087,48 Kč
	geberit komplet	ks	2,00	5493	10 806,17 Kč
	tlačítko geberit	ks	2,00	1029	2 058,32 Kč
	madlo na WC	ks	2,00	2487	4 974,27 Kč
	madlo sklopné, bílé	ks	2,00	2991	5 981,13 Kč
	manžety	ks	4,00	107	428,82 Kč
	šrouby k wc	ks	4,00	26	102,92 Kč
	roháčky	kpl	1,00	333	332,76 Kč
	trubička	kpl	1,00	47	47,17 Kč
	kotvicí materiál	kpl	1,00	1286	1 286,45 Kč
	umyvadlo Jika LyrPlus 3.600mm	ks	1,00	1844	1 843,91 Kč

PČ
 Vrchlickeho 493/43, Kosíře, 150
 00 Praha
 IČO: 3184366
 Dič. 131306